ПРОТОКОЛ ИТОГОВ
по комплексным закупкам товарно-материальных ценностей среди товаропроизводителей способом тендера путем проведения конкурентных переговоров (№10)

г. Нур-Султан					           			       «29» июня 2020 год

СОСТАВ ПЕРЕГОВОРНОЙ ГРУППЫ

1. В целях осуществления комплексных закупок товарно-материальных ценностей способом тендера путем проведения конкурентных переговоров, приказом Управляющего директора по обеспечению Сагиндыкова Д.Т. от «19» июня 2020 года №31/84-ТКП утверждена Закупочная документация по комплексным закупкам товарно-материальных ценностей среди товаропроизводителей способом тендера путем проведения конкурентных переговоров (№10) (далее – Закупочная документация) и создана переговорная группа, в следующем составе:

	Тютебаев Серик Суинбекович
	-
	Управляющий директор по производству и управлению активами, председатель комиссии;

Члены переговорной группы:

	Сагиндыков Дархан Танатович

	-

	Управляющий директор по обеспечению, заместитель председателя комиссии

	Шушаков Ержан Ермекович

	-

	Директор департамента «Управления Закупками и Запасами», член переговорной группы;

	Утегенова Жанат Аппазовна

-
	Директор департамента «Ценовой Мониторинг и Управление Категориями», член переговорной группы;

	Бегимов Галымжан Алимжанович
	-
	Главный менеджер Департамента «Управления Закупками и Запасами», секретарь переговорной группы (без права голосования).

1. Перечень закупаемых товаров:
	№ лота
	Заказчик
	Наименование закупаемых товаров
	Краткая характеристика товара
	Сумма, выделенная для закупки в тенге, без учета НДС

	1
	ТОО «ГРЭС-1»
	Перчатки
	повседневные, кожаные
	8 731,400

	2
	АО «АЛЭС»
	Перчатки
	для защиты рук, из кислозащитной ткани
	165 595,860

	3
	АО «АЛЭС»
	Перчатки
	для защиты рук, из кислозащитной ткани
	74 892,600

	4
	АО «АЖК»
	Перчатки
	для защиты рук, из кислозащитной ткани
	31 200,000

	5
	ТОО «ГРЭС-1»
	Перчатки
	для защиты рук, из кислозащитной ткани
	363 813,600

	6
	АО «АЛЭС»
	Перчатки
	повседневные, из синтетической пряжи
	2 122,000

2. В связи с тем, что комплексная закупка товарно-материальных ценностей среди товаропроизводителей способом запроса ценовых предложений с применением торгов на понижение №440670 от 29.05.2020 года признана несостоявшейся, АО «Самрук-Энерго» направило соответствующее приглашение от 19.06.2020 года №04-05-31-1695 потенциальным производителям закупаемого товара о принятии участия в закупках способом тендера путем проведения конкурентных переговоров.
3. В целях предотвращения распространения коронавирусной инфекции COVID-19, переговоры проведены посредством телефонной связи.
4. По результатам проведенных переговоров переговорная группа РЕШИЛА:
- по комплексным закупкам товарно-материальных ценностей среди товаропроизводителей способом тендера путем проведения конкурентных переговоров (№10) определить победителем ТОО «Группа компаний «АлтынЖұлдыз» по следующим лотам:
	№ лота
	Заказчик
	Наименование закупаемых товаров
	Краткая характеристика товара
	Ценовое предложение потенциального поставщика в тенге, без учета НДС

	1
	ТОО «ГРЭС-1»
	Перчатки
	повседневные, кожаные
	8 000,00

	2
	АО «АЛЭС»
	Перчатки
	для защиты рук, из кислозащитной ткани
	159 200,00

	3
	АО «АЛЭС»
	Перчатки
	для защиты рук, из кислозащитной ткани
	72 000,00

	4
	АО «АЖК»
	Перчатки
	для защиты рук, из кислозащитной ткани
	30 000,00

	5
	ТОО «ГРЭС-1»
	Перчатки
	для защиты рук, из кислозащитной ткани
	355 200,00

	6
	АО «АЛЭС»
	Перчатки
	повседневные, из синтетической пряжи
	2 000,00

- АО «АЛЭС», АО «АЖК», ТОО «Экибастузская ГРЭС-1 им.Нуржанова» обеспечить заключение соответствующих договоров в установленные сроки.

[bookmark: _Hlk15484760]
	[bookmark: _Hlk44423454][bookmark: _GoBack]Тютебаев Серик  Суинбекович
	подписан
	30.06.2020 года

	Сагиндыков Дархан Танатович
	подписан
	29.06.2020 года

	Шушаков Ержан Ермекович
	подписан
	29.06.2020 года

	Утегенова Жанат Аппазовна
	подписан
	29.06.2020 года

	Бегимов Галымжан Алимжанович
	подписан
	29.06.2020 года